ATA DE DEFESA PÚBLICA DE TCC / MONOGRAFIA

Aos 25   dias do mês de   outubro   de   2022   , às 15:00 , em sessão pública na(o) sala 102 do NIATE

CFCH-CCSA da UFPE, realizou-se defesa do trabalho final intitulado A Aula De Filosofia Como

Engajamento Existencial: Uma perspectiva fenomenológica-existencialista, de autoria do(a)

estudante Matheus Santana da Cruz do curso de Licenciatura em Filosofia da UFPE. Concluídas

as etapas de apresentação e arguição, a banca examinadora reuniu-se e considerou o trabalho

APROVADO com nota final      9,0      . As alterações, se for o caso, deverão ser realizadas sob

avaliação do(a) professor(a) orientador(a) antes do depósito do trabalho junto à secretaria do

curso.

BANCA EXAMINADORA:

Nome do Orientador(a): Prof. Dr. Suzano de Aquino Guimarães

Nome do(a) Examinador(a) convidado(a): Prof. Dr. Sérgio Ricardo Vieira Ramos

Suplente ou Co-orientador: Prof. Dr. Raphael Guazzelli Valerio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/10/2022

ATA DE APROVACAO Nº 576/2022 - CGFL (11.51.31)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/11/2022 20:33 )
SERGIO RICARDO VIEIRA RAMOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CAP (11.99)

Matrícula: 1198767

 (Assinado digitalmente em 05/11/2022 16:38 )
SUZANO DE AQUINO GUIMARAES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEPFILOS (11.51.48)

Matrícula: 3537750

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 576 2022 ATA DE APROVACAO 03/11/2022 6eba44e514

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf